
                                                    Uchwała NR XXXVI/379/2013                      

                                                    Rady Miejskiej w Kozienicach  

                                                    z dnia 24 października 2013r  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

( Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVI/281/2012 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 6 grudnia 2012 roku  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zmienia się  § 4, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkanych: 

 

1.   Z obszarów zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej:  

       -   odpady zmieszane – raz w tygodniu na terenie całej gminy;                                                    

-   odpady zebrane selektywnie papier , szkło, tworzywa sztuczne,  – co cztery tygodnie   

            na terenie całej gminy              

-    odpady ulegające biodegradacji /zielone/ – raz na dwa tygodnie na terenie całej gminy 

w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada. 

 

2.   Z obszarów zabudowy wielorodzinnej:  

      -    odpady zmieszane – dwa razy w tygodniu 

      -    zebrane selektywnie papier, szkło, tworzywa sztuczne –   raz w tygodniu; 

-    ulegające biodegradacji /zielone/ –  raz w tygodniu w okresie od 1 kwietnia do 30   

listopada; 



3.    Ze względu na stan sanitarno-porządkowy nieruchomości, okresowo  może ulec zmianie 

częstotliwość odbioru odpadów”.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

                                                                                               

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

                                                                                                    Mariusz Prawda 
 


